1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O CODREN – Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Regional do Território Divisa Norte do Paraná

torna público aos interessados o Edital de Classificação Preliminar do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Pessoa com Deficiência.

Art. 4º Haverá prazo recursal contra a Classificação Preliminar do Concurso Público no período de 12, 13 e 16 de

julho de 2018. Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em
Andamento, página específica do Concurso Público 001/2018 do CODREN, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra a
Classificação Preliminar.

Art. 5º As respostas aos recursos serão disponibilizadas na área restrita do candidato na data de publicação da

Homologação do Certame, conforme previsto em cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Wenceslau Braz, 11 de julho de 2018.

PEDRO SÉRGIO KRONÉIS              RONNY CARVALHO DA SILVA
PRESIDENTE CODREN                                    PRESIDENTE DA COMISSÃO

http://www.institutounifil.com.br/

                                                                                                          2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA
CLASSIF.

PRELIMINAR

Auxiliar Administrativo  LEANDRO JOSE COUTINHO 003.100.157-57 140150282 70.00 1

Auxiliar Administrativo  MARCELO JOSÉ DA ROSA 003.100.155-20 81773351 70.00 2

Auxiliar Administrativo  VANESSA CRISTINE DA ROSA 003.100.157-10 146.57.782-2 67.50 3

Auxiliar Administrativo  RÓMULO JOSɉ MARIA 003.100.156-49 90935100 65.00 4

Auxiliar Administrativo  LUCAS OLIVEIRA DE GOUVEIA 003.100.154-83 13.995.334-7 62.50 5

Auxiliar Administrativo  ESTELA DE SOUZA 003.100.155-72 131277067 62.50 6

Auxiliar Administrativo  LUCAS BEVERARI DOS SANTOS 003.100.156-68 135321168 62.50 7

Auxiliar Administrativo  GIOVANE SEBASTIÃO DELFINO PEREIRA 003.100.157-42 89196205 60.00 8

Auxiliar Administrativo  ROSÂNGELA KUBILARZ MENDES DA CUNHA 003.100.154-81 93121082 60.00 9

Auxiliar Administrativo  GISELE CRISTINA DE SOUZA HAYASHIDA 003.100.157-45 8801070-1 60.00 10

Auxiliar Administrativo  DÉBORA TALITA DA SILVA 003.100.155-80 123361768 60.00 11

Auxiliar Administrativo  EDUARDO VINÍCIOS SANTOS SIMÃO 003.100.156-84 13.279.011- 6 60.00 12

Auxiliar Administrativo  SILVIO NEI INOCENCIO MALAQUIAS 003.100.156-09 19724 092 60.00 13

Auxiliar Administrativo  CHRYSTONN JACSSONN DA COSTA 003.100.157-00 108584874 60.00 14

Auxiliar Administrativo  CRISTIANE APARECIDA MACHADO 003.100.154-85 10.519.555-9 60.00 15

Auxiliar Administrativo  TALITA GABRIEL CORSINI PEREIRA 003.100.155-41 80463553 60.00 15

Auxiliar Administrativo  VINÍCIUS BARBOSA 003.100.155-24 104006809 60.00 17

Auxiliar Administrativo  CARLOS HENRIQUE DA SILVA 003.100.157-62 103187109 60.00 18

Auxiliar Administrativo  JESSYCA FERNANDA RIBEIRO 003.100.157-73 468829817 57.50 19

Auxiliar Administrativo  JAI    A R  IA A     O 003.100.157-24 126523262 57.50 20

Auxiliar Administrativo  GISSELE DOMINGUES DE OLIVEIRA 003.100.157-79 127831980 57.50 21

Auxiliar Administrativo  RITA CRISTINA DOS SANTOS 003.100.154-95 135482250 57.50 22

Auxiliar Administrativo  BRUNA LUCIANO DA COSTA 003.100.157-76 103599784 57.50 23

Auxiliar Administrativo  ANA LÚCIA PINHEIRO 003.100.157-25 96390840 57.50 24

Auxiliar Administrativo  LUIH ADRIANO MARQUES 003.100.154-28 127015210 57.50 25

Auxiliar Administrativo  H L IO JOSɉ  AR  IRO JU IOR 003.100.157-50 132005281 55.00 26

Auxiliar Administrativo  LUÍS FELIPE VIEIRA SANTOS 003.100.155-60 107535659 55.00 27

Auxiliar Administrativo  RICARDO JUNIOR CRESPILLO 003.100.155-83 400103382 55.00 28

Auxiliar Administrativo  GIZELE DA SILVA OLIVEIRA 003.100.157-43 100379856 52.50 29

Auxiliar Administrativo  JɉSSI A BA IS A WIL  MBURG 003.100.156-00 13.394.700-0 52.50 30

Auxiliar Administrativo  STEFANE CRISTINA DA SILVA DECOL 003.100.156-10 124732069 52.50 31

Auxiliar Administrativo  CAIO RIBEIRO PINTO 003.100.154-78 108238828 52.50 32

Auxiliar Administrativo  GLAUCIA MARIA DE MELO 003.100.154-69 124638313 52.50 33

Auxiliar Administrativo  EMANOEL HENRIQUE AMARO 003.100.154-50 124298199 50.00 34

Auxiliar Administrativo  OTAVIO HENRIQUE ROBERTO 003.100.155-32 104027741 50.00 35

                                                                                                          3

Auxiliar Administrativo  ANDRESSA CAROLINE SHIGUEMOTO 003.100.156-82 103665876 50.00 36

Auxiliar Administrativo  NAIARA DA COSTA SANTOS 003.100.156-63 124502268 50.00 37

Auxiliar Administrativo  ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA 003.100.155-35 92606198 50.00 38

Auxiliar Administrativo  CRISTIANE DEL POZZO ARAUJO PEREIRA 003.100.157-18 106405484 50.00 39

Auxiliar Administrativo  FABIULA INOCENCIA DE LIMA 003.100.154-25 89315026 50.00 39

Auxiliar Administrativo  HEVELYN MAYUMY GARCIA ODA KONDO 003.100.156-21 14.037.686-8 50.00 40

Auxiliar Administrativo  DAVID MATOS ANTUNES 003.100.156-07 109843253 50.00 41

Auxiliar Administrativo  GUILHERME AUGUSTO LIMA 003.100.156-71 93936809 50.00 43

Auxiliar Administrativo  KAMILA BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 003.100.157-20 104409172 50.00 44

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS FINAL
CLASSIF.

PRELIMINAR

Advogado  PETTERSSON DA SILVA MENTA 003.100.155-40 98435310 77.50 2.00 79.50 1

Advogado  LUDYMILA FONSECA DA SILVA 003.100.154-67 125661408 77.50

77.50 2

Advogado  LETICIA INOCENCIA DE OLIVEIRA 003.100.157-59 12625891-7 75.00

75.00 3

Advogado  JOÃO PAULO REIS RIBEIRO 003.100.156-94 108238941 72.50

72.50 4

Advogado  ANDRÉ LUIZ DIAS 003.100.156-45 97604495 70.00

70.00 5

Advogado  RAPHAEL MENILLE BENZI 003.100.157-78 101112926 70.00

70.00 6

Advogado   ABR  IA  O SA I 003.100.157-90 10300590-6 65.00 2.00 67.00 7

Advogado  BERENICE DE MORAES 003.100.157-28 103065399 65.00

65.00 8

Advogado  CHRISTIAN JULIANO OLIVEIRA 003.100.154-51 101297640 62.50

62.50 9

Advogado  GUILHERME SOUZA KOCH 003.100.157-68 10.397.145-4 62.50

62.50 10

Advogado  LAIZA VIEIRA CORTZ 003.100.157-11 108253959 60.00

60.00 11

Advogado  GABRIELLA CORRÊA ALVES 003.100.155-15 105819137 55.00

55.00 12

Advogado  VITÓRIA REGINA CHUEIRE CARVALHO 003.100.154-42 88487419 55.00

55.00 13

Advogado
JAQUELINE BASSO BRONQUETI
D'AQUINO

003.100.157-33 88008677 52.50

52.50 14

Contador  ADELINE SIMÃO DE DEUS 003.100.154-48 124463548 77.50

77.50 1

Contador  KHELLERMANN KHALLINN MACHADO 003.100.156-18 96800452 67.50

67.50 2

Contador  JACKSON LUIS FARIA 003.100.156-27 131387482 65.00

65.00 3

Contador  VINICIUS RAFAEL CUNHA PIERRE 003.100.155-49 93406389 55.00

55.00 4

Contador  KEYLA RODRIGUES DE SOUZA 003.100.157-64 10.643.947-8 50.00

50.00 5

Contador  ALINE CRISTINA DE GOUVEIA DA ROSA 003.100.157-89 87043746 50.00

50.00 6

Controle Interno  MARCIELE ISABEL MUNARO 003.100.157-06 72970748 77.50 2.00 79.50 1

Controle Interno  PAULO HENRIQUE LIMA 003.100.154-26 60883785 70.00 0.00 70.00 2

Controle Interno  TOBIAS DE ABREU ROCHA 003.100.156-95 70999714 62.50

62.50 3

                                                                                                          4

ANEXO II - AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE FINAL
CLASSIF.

PRELIMINAR

Advogado  BERENICE DE MORAES 003.100.157-28 103065399 65.00 1

Auxiliar Administrativo  GISELE CRISTINA DE SOUZA HAYASHIDA 003.100.157-45 8801070-1 60.00 1

Auxiliar Administrativo  DÉBORA TALITA DA SILVA 003.100.155-80 123361768 60.00 2

Auxiliar Administrativo  EDUARDO VINÍCIOS SANTOS SIMÃO 003.100.156-84 13.279.011- 6 60.00 3

Auxiliar Administrativo  GISSELE DOMINGUES DE OLIVEIRA 003.100.157-79 127831980 57.50 4

Auxiliar Administrativo  EMANOEL HENRIQUE AMARO 003.100.154-50 124298199 50.00 5

Auxiliar Administrativo  OTAVIO HENRIQUE ROBERTO 003.100.155-32 104027741 50.00 6

                                                                                                          5

ANEXO III – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE FINAL
CLASSIF.

PRELIMINAR

Controle Interno  TOBIAS DE ABREU ROCHA 003.100.156-95 70999714 62.50 1